
Dražíme půdu v internetové aukci

KONTAKT:
Ivana Jusková
ib@chenen.cz
+420776686497

www.investicevaukci.cz

OKRES PLZEŇ-SEVER
BLATNICE U NÝŘAN
vlastnický podíl 1/1
Nabízíme k prodeji pozemek v katastrálním území
Blatnice u Nýřan, okres Plzeň - sever v Plzeňském kraji
o výměře 58.695 m2. Jedná se o pozemek parc. č.:
111/34 ve výlučném vlastnictví (podíl 1/1) zapsaný na LV
460. Obec Blatnice, ve které se pozemek nachází leží cca
16 km na západ od Plzně, a cca 4 km na západ od
Nýřan. V blízkosti obce se nachází řada průmyslových
center a to zejména díky výhodné poloze vůči dálnici D5,
železniční dopravě a také blízkosti krajského města. V
obci je také autobusová doprava. Nájezd na dálnici je
také v těsné blízkosti. Díky všem výhodám je obec
vhodná pro další rozvoj ať už se jedná o průmyslové
areály či plochy pro výstavbu obytných souborů.
Dle platného územního plánu z roku 2020 je celý
pozemek parc. č. 111/34 nyní zařazen do ploch územní
rezervy R1 - bydlení nad školou - BI - bydlení v
rodinných domech - příměstské. Obec do územního
plánu pozemek zapracuje po prokázání využití 75%
součtu z okolních zastavitelných ploch uřčených pro I. a II.
etapu výstavby. Podrobnější popis je k dispozici v textové
části územního plánu. Na pozemek je uzavřená pachtovní
smlouva, která vypovězena k roku 2038. Smlouvu
zašleme k náhledu na vyžádání. V případě zájmu mne
neváhejte kontaktovat. tel.: 776 686 497 mail:
ib@chenen.cz Bc. Ivana Jusková Stáhněte si informační
materiály k pozemkům v odkazu níže. 

58 695 m²
celková výměra

1 800 Kč
vyvolávací cena za m²

105 651 000 Kč
celková vyvolávací cena

NABÍZENÉ POZEMKY:

parcela číslo 111/34 zapsaná na LV číslo 460, 58695 m2

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberLV.aspx
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberLV.aspx
https://www.blatnice.cz/obec-blatnice/uzemni-plan-blatnice-schvaleny-24062020/
https://www.investicevaukci.cz/
mailto:ib@chenen.cz
https://www.investicevaukci.cz/

